
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
06.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
279 

 
 
 
Про закінчення поточного  
та організацію початку нового 
2020/2021 навчального року  
 
 

Керуючись  ст.  22  Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 
метою своєчасної якісної підготовки та організації початку                       
2020/2021  навчального року, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
       1. Затвердити  заходи  щодо  закінчення  поточного  та  організації  початку 
нового  2020/2021  навчального  року  в  закладах  освіти  області (далі -Заходи), 
що додаються.  
 
       2. Голів райдержадміністрацій забезпечити виконання Заходів та 
інформувати про хід їх виконання Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації до 20.09.2020. 
 
       3. Рекомендувати міським головам міст обласного значення і головам   

сільських, селищних, міських рад об'єднаних територіальних громад вжити 
Заходів, зазначених у п. 2 цього розпорядження. 

 
       4. Департамент освіти і науки облдержадміністрації підготувати     
узагальнену інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 
облдержадміністрації до 25.09.2020. 
 
       5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації згідно з функціональним розподілом обов'язків. 
  
 
  

Голова                                     Віталій БОГОВІН                                         
 

 


